本件に関するお問い合わせは、広報・ＩＲ部 03-3517-8618 までお願いします。

Press Release

6-2, NIHONBASHI 3-CHOME, CHUO-KU, TOKYO  103-0027  JAPAN

平成 29年 5 月 22 日

各 位
東海東京フィナンシャル・ホールディングス株式会社

東京都中央区日本橋三丁目 6 番 2 号

コード番号 8616

東証・名証第一部

東海東京証券株式会社 役員の異動に関するお知らせ

当社の子会社である東海東京証券株式会社の役員異動について、別紙の通りお知らせいたし

ます。

以 上

本件に関するお問い合わせは、東海東京フィナンシャル・ホールディングス 広報・ＩＲ部 03-3517-8618 ま

でお願いします。

7-1, MEIEKI 4-CHOME, NAKAMURA-KU, NAGOYA, AICHI  450-6212  JAPAN

平成 29年 5 月 22 日

各 位

東海東京証券株式会社

名古屋市中村区名駅四丁目 7 番 1 号

東海東京証券株式会社 役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員の異動を内定しましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

なお、本件については、平成 29年 6月 29 日開催予定の第 9期定時株主総会において正式に

決定する予定です。

記

１． 取締役の異動（平成 29年 6月 29 日付）

（１）取締役（監査等委員である取締役を除く。）

①再任

石田 建昭   （いしだ  たてあき） （現 代表取締役会長 最高経営責任者(CEO)）

早川 敏之   （はやかわ としゆき） （現 代表取締役社長 最高執行責任者(COO)）

八木澤 修   （やぎさわ  おさむ） （現 取締役副社長 リテールビジネスユニット長）

（社外）安東 俊夫   （あんどう  としお） （現 社外取締役 取締役会議長）

（社外）伊藤 範久   （いとう  のりひさ） （現 社外取締役）

②新任

前園  浩   （まえぞの  ひろし）

③退任

飯泉  浩   （いいずみ  ひろし） （現 取締役）

※注記

・飯泉浩氏は平成 29 年 6月 29 日付で東海東京インベストメント㈱代表取締役社長に就任となります。

・取締役（監査等委員） 加藤俊介、岡谷篤一、滝茂夫、下條正浩の４氏は任期中です。

本件に関するお問い合わせは、東海東京フィナンシャル・ホールディングス 広報・ＩＲ部 03-3517-8618 ま

でお願いします。

（ご参考）新任取締役の略歴

１．新任取締役の略歴

（１）前園浩氏

氏  名

(生年月日)
略歴、地位及び重要な兼職の状況

前園
まえぞの

 浩
ひろし

昭和 35年

4 月 27 日生

昭和 59 年 ４月

平成３年 ７月

平成８年 ６月

平成 18 年 １月

平成 18 年 ２月

平成 19 年 ４月

平成 22 年 ４月

平成 23 年 ５月

平成 24 年 ４月

平成 25 年 １月

平成 25 年 ４月

平成 26 年 ４月

平成 27 年 ４月

平成 27 年 10 月

平成 28 年 ４月

平成 28 年 10 月

平成 29 年 ４月

平成 29 年 ５月

㈱東海銀行 入行

欧州東海銀行

㈱東海銀行 市場企画部

当社 入社 投資銀行営業推進部付部長

同 経営企画部付部長

同 戦略企画部長

東海東京フィナンシャル・ホールディングス㈱ 執行役

員 戦略事業グループ長 兼 戦略企画部長

当社 執行役員 コーポレート・プロダクツ部門副担当

同 執行役員 リスク管理本部副本部長

同 執行役員 リスク管理本部長

同 常務執行役員 リスク管理本部長

同 常務執行役員 企画・管理本部長(内部管理統括責任

者)

東海東京フィナンシャル・ホールディングス㈱ 常務執

行役員 特命担当

同 常務執行役員 戦略企画グループ副担任

同 専務執行役員 総合企画グループ担任

同 専務執行役員 総合企画グループ担任 兼 デジタル

戦略グループ担任

同 副社長 CEO 補佐 兼 情報・商品戦略グループ担任

同 副社長 CEO 補佐（現任）

※上表における「当社」は、平成 21 年 3 月迄は商号変更前の「東海東京証券㈱」（現在の「東

海東京フィナンシャル・ホールディングス㈱」）、平成 21 年 4 月以降は現在の「東海東京証

券㈱」であります。

以 上